
UCHWAŁA NR XXIV/268/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota 
z dnia 23.03.2012 r. na działania Wójta Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 229 
pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) 
oraz art. 130 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Krokowa (Dz. U. Nr 97 poz. 1722) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Wójta Gminy Krokowa złożonej przez Grupę Inicjatywną 
Parku Kulturowego Karwieńskie Błota w dniu 27.03.2012 r. i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Krokowa w sprawie zarzutów przedstawionych w skardze, Rada Gminy 
Krokowa uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w protokole Komisji Rewizyjnej 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania odpowiedzi i przesłania 
skarżącemu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C67DF9D0-46C8-407E-A49E-5A22C7274388. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/268/2012 
Rady Gminy Krokowa 
z dnia 4 lipca 2012 r. 

ODPIS Z PROTOKÓŁU 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krokowa odbytego w dniu 14.06.2012 r 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radny Władysław Miąskowski – przewodniczący komisji 

2. Radny Ireneusz Łepek- członek 

3. Radny Jarosław Zielonka – członek 

4. Radny Paweł Szewczak- członek 

5. Radny Tadeusz Goyke – członek 

Posiedzenie komisji otworzył i prowadził przewodniczący Władysław Miąskowski, który 
omówił powód zwołania dzisiejszego posiedzenia komisji rewizyjnej. 

W dniu 01.06.2012 do Komisji Rewizyjnej wpłynęło pismo Przewodniczącego Rady Gminy 
Krokowa znak: SOO.RG.1511.1-2-2012 w/s dokonania weryfikacji zasadności stawianych 
zarzutów w poniższych skargach, które wpłynęły do Rady Gminy na działalność Wójta Gminy 
Krokowa. 

1. Skarga Pani Małgorzaty Świetlickiej-Fullner z dnia 26.02.2012 

2. Skarga Pani Małgorzaty Świetlickiej - Fullner z dnia 27.02.2012 

3. Skarga pana Tadeusza Medowskiego z dnia 21.03.2012 

4. Skarga Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota z dnia 22.03.2012 

5. Skarga Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota z dnia 23.03.2012. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy zapoznała się z treścią powyższych skarg i po rozpatrzeniu 
dostępnych akt spraw niniejszym składa następujące wnioski do Rady Gminy Krokowa: 

AD. 5 Po rozpatrzeniu skargi Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota 

z dnia 232marca 2012 na działanie Wójta Gminy Krokowa w związku z naruszeniem 

przez niego Uchwały Nr XXVII/217/2008 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 czerwca 2008 r 

wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną. 

Uzasadnienie: 

W planie Odnowy wsi Karwieńskie Błota nie została wskazana lokalizacja budowy świetlicy. 
Wojewoda Pomorski uchylił ważność uchwały zatwierdzającej Plan Rozwoju wsi Karwieńskie 
Błota uzasadniając zbyt ogólnikowy opis walorów historycznych i przyrodniczych miejscowości. 
Rada Gminy nie zgadza się z decyzją wojewody i ma zamiar złożyć skargę do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego na rozstrzygnięcie wojewody w przedmiotowej sprawie. Wobec 
powyższego wnioskujemy o uznanie przez Radę Gminy skargi jako bezzasadnej. 

Protokół w głosowaniu jawnym został jednogłośnie przyjęty przez komisję. 

Krokowa dnia 14.06.2012 Protokołował: 

Władysław Miąskowski 

Strona 1Id: C67DF9D0-46C8-407E-A49E-5A22C7274388. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 130 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Krokowa z dnia 18 
lipca 2003 r.( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 97, poz. 1722) Rada Gminy przyjmuje zalecenia i wnioski 
Komisji Rewizyjnej w formie uchwały. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C67DF9D0-46C8-407E-A49E-5A22C7274388. Podpisany




